

EUROOPA
ELEKTRONILISE
SIDE
REGULATSIOONI
RAKENDAMINE
EESTIS



■ Elektroonilise side seaduse jõustumine Eestis 1. jaanuaril 2005. a. avas tee Euroopa Ühenduse uue reguleeriva raamistiku rakendamiseks. Nii raamistik kui ka uus seadus lähtuvad muutunud turusituatsioonist, kus ennekõike kliendid on hakanud võitma kordades kvaliteedi, teenuste laia valiku ja alanenud hindade osas.

Autorid annavad raamatus põhjaliku ja ladusa ülevaate Euroopa uue regulatsiooni aktides sätestatud põhimõtetest ja tingimustest. Võrdlevalt tuuakse välja samade põhimõtete käsitlemine Eestis. Ülevaade on vajalik lugemismaterjal neile, kes tunnevad huvi elektroonilise side regulatsiooni vastu, samas kindlasti kasulik abivahend neile, kelle jaoks valdkonna regulatsioon ja sellega seotud juriidiline temaatika on igapäevatöö. Kokkuvõtvalt on tegemist materjaliga, mis kindlasti väärrib edasimõtlemist ja analüüsi, pakkudes kõigile osapooltele võimalusi uuteks tõlgendusteks ning valdkonna edasiarendamiseks.

Ando Rehemaa
Sideameti peadirektor

■ On hea meel, et sellise keerulise mitmetasandilise ja paljuharulise süsteemi nagu elektroonilise side analüüsi on ette võtnud inimesed, kes kirjutavad mitte ainult teooriast lähtudes, vaid on osanud ilmes-tada seda ka eluliste näidete ning igapäevase kogemusega. Valminud analüüs on hästi ja mõistetavalt üles ehitatud. Ulatuslikke kõrvalepõikeid tehakse teistesse seadustesse, järelevalveorganite ning kohtulahenditesse, andes lugejale tugeva aluspinna uue regulatsiooni mõistmiseks ning kasutamiseks. Analüüsis on välja toodud rida mitmetimõistetavusi ning ebakohti, mis annavad kindlasti mõtteainet ka regulatsiooni edasiseks täiendamiseks ja konkurentsikomponendi võibolla veelgi julgemaks kasutamiseks.

Siiski pole ka uus regulatsioon ning selle interpretatsioonid lõplikud kivistised, vaid arenevad edasi nii seadusloojate kui kõigi osapoolte kaasabil. Igatahes on tänuväärne, et kiirelt areneva elektroonilise side valdkonna uuest regulatsioonist on ilmunud abistav ja analüüsiv võrdlusmaterjal kõigile selle majandus- ja õigusala küsimustega tegelejatele.

Peeter Tammistu
Konkurentsiameti peadirektor

Raamatus on 256 lk, ettetellimishind 231.–

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja),
IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519. Faks: 641 8544

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmutavate uute raamatute kohta kodulehel:
www.juura.com